[bookmark: _GoBack]

 东南大学仪器科学与工程学院

[bookmark: 机关代字][bookmark: 年份][bookmark: 序号]校仪科〔2017〕3号

[bookmark: 文件标题]关于印发《东南大学仪器科学与工程学院博士研究生中期考核实施细则（试行）》的通知

[bookmark: 主送单位]全院各单位：
[bookmark: Content]为进一步提高博士研究生培养质量，有效落实博士生培养方案，根据《东南大学博士研究生中期考核与筛选办法》，结合学院实际，特制定本细则。现予以印发，请遵照执行。

东南大学仪器科学与工程学院
2017年1月10 日
[bookmark: 公开属性]
东南大学仪器科学与工程学院博士研究生
中期考核实施细则（试行）

为进一步提高博士研究生培养质量，有效落实博士生培养方案，根据《东南大学博士研究生中期考核与筛选办法》，结合学院实际，决定实行博士研究生中期考核现场答辩制度。
第一条 博士研究生中期考核现场答辩，具体指博士研究生根据东南大学研究生培养环节的相关要求、填写中期考核表格后，由学院组织的中期考核答辩
第二条 博士研究生中期考核现场答辩由学院主管研究生教育的院长组织实施。所有参与中期考核的博士生均需参加答辩。
第三条 博士研究生中期考核现场答辩小组成员应不少于5人。组长一般由院学位委员会委员担任，成员随机产生。成员一般要求具有博士生指导教师资格。学院主管研究生工作的党政负责人作为当然成员，不参加随机抽取。
第四条 中期考核现场答辩过程中，被考核人应全面报告个人素质和业务两方面情况，重点介绍科研成果与论文发表情况，并回答考核小组专家的质疑；考核小组应针对被考核人的综合情况进行评议，并形成“通过”与“不通过”两类意见，填写《博士生中期考核表》“考核小组意见栏”中的评语。
第五条 中期考核答辩时间窗口期内，所有被考核人应保证在校，并做好现场答辩的各项准备。
第六条 中期考核合格者，方可进行下一环节的培养；不合格者，则将予以中期筛选警告。相关情况均报请研究生院备案
第七条 本办法由学院党政联席会议负责解释，从公布之日起执行。凡过去文件规定与本办法不一致的，以本办法为准。

	[bookmark: 抄送单位]抄送：研究生院

	　东南大学仪器科学与工程学院        2017年1月10日印发

—４—

—１—